

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/borowka-amerykanska-4-szt-poznych-odmian-pa941-p-417.html>



Borówka Amerykańska 4 szt Późnych odmian .PA.941

Cena	46,00 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

Zestaw 4 szt borówek Najpóźniejsze odmiany

Zestaw składa się z czterech odmian borówki amerykańskiej po 1 szt. z każdej odmiany

Borówka Eliot

Odmiana obficie owocująca, dojrzewająca od końca września do połowy października. Krzew dorasta do 200 cm wysokości, pokrój ma wzniesiony, lekko rozłożysty. Jasnoniebieskie owoce o średniej wielkości w smaku są kwaskowate. Jest to gatunek późno dojrzewający dlatego powinno się go uprawiać w najcieplejszych regionach Polski..

BORÓWKA AURORA

Krzew jest lekko rozłożysty, silnie rosnący. Plonuje obficie i równomiernie. Jagody są średniej wielkości jest to odmiana późna .

BORÓWKA LEGACY

Wczesna, nowa odmiana borówki . Wyróżnia się dużą mrozoodpornością i bardzo smaczными owocami. Krzewy osiągają wysokość 1.2m, są pokroju wzniesionego, plonują umiarkowanie. Owoce jasnoniebieskie, średnie, aromatyczne.

BORÓWKA HERBERT

Odmiana Herbert jest odmianą bardzo plenną i wysoką osiąga wysokość nawet do 160 cm, owoce są duże, soczyste o winno - słodkim smaku. Doskonale nadaje się na konfitury. Średnia odporność na zimę do -24 C. Odmiana szczególnie polecana do upraw amatorskich. Uznawana za **bardzo plenną odmianę (5-8 kg)**, której owoce można zbierać nawet przez 4-6 tygodni ponieważ dojrzewają nierównomiernie.

Opis sadzonki :

Sadzonki są z donic. Na czas wysyłki system korzeniowy zwilżany jest żelam podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie

OFERUJEMY ZDROWE SADZONKI

TYLKO W PIERWSZYM GATUNKU !!

Sposób sadzenia:

Sadzonki moczymy w zimnej wodzie minimum 2 godziny przed posadzeniem ,następnie podlewamy.

**Kupując na kilku aukcjach
za przesyłkę płacisz tylko raz!!**

Wysyłka roślin zakupionych w styczniu i lutym nastąpi po 15 marca jak tylko warunki pogodowe pozwolą, zgodnie z kolejnością zakupu i wpłaty.